
Městský úřad Podbořany fMírová 615, 441 O1 Pødbøřany JJUStavební úřad

Vyřizuje: Binová tel:
eflmail:

V Podbořanech dne: 5.3.2013
Čj: Sú/2013/24a7/Bn

NS & Partners s.r.o. advokátní kancelář

uSNESENí

Městský úřad Podbořany, Stavební úřad jako věcně a místně příslušný orgán na Základě § 15
Odst. 1 Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, rozhodl takto:

Žádost rávnické osoby NS & Partners S.r.o. advokátní kancelář Se sídlem

o poskytnutí informace ve věci poskytnutí kopie Spisu a projektové dokumentace ve věci

výstavby rodinného domu č.p. 288 v Buškovicích Se podle § 168 odst. 2 Zákona č. 183/2006

Sb., o územním plánování a Stavebním řádu (stavební Zákon)

odmítá.

Odůvodnění:
Vzhledem ktomu, že žadatel Zastoupený výše uvedenou advokátní kanceláří není

účastníkem řízení a nepředložil souhlas toho' kdo dokumentaci pořídil, případně Souhlas

vlastníka stavby, není v této chvíli možné poskytnout jakékoliv informace.

Poučení:
Proti tomuto usnesení Se lze do 15 dnů ode dne jeho oznámení odvolat ke Starostovi města

(v případě přenesené působnosti ktajemníkovi městského úřadu) a to písemně nebo ústně

do protokolu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.

Městský úřad Podbořany. Mírová 615,441 17 Podbořany
415 237 500 ě 415 237 601 g] info@podborany.net (9 http://www.podborany.net

lČO: 00265365, bankovní spojeni KB Podbořany 19-625-481/0100
návštěvní dny: pondělí a středa

4 .ŰJ/,É/j



„žø/jmzć/LWW/ šìt
N S 8< PA RT N E R S

Městský úřad Podbořany
Mírová 615
441 17 Podbořany

Stavební úřad

Datum: 11.02.2013

Místo:
Klient:
Zastupuje: NS & Partners S,r.o., advokátní kancelář

Vyřizuje:

V
ľ ľ IZadost o poskytnutı Stavebnı dokumentace

Vážení,

dovolujeme se na Vás obrátit Se žádostí O poskytnutí fotokopie Spisu a projektové
dokumentace ve věci výstavby rodinného domu Zapsaného v katastru nemovitostí pod č.p. 288, na
parcele st. 344 , obec Buškovice, který byl Stavebně realizován naším klientem, panem

pro

Níš“ FIX šàrrtš'ıeıˇžš Sao..
advokátní kancelář

>. z -,lL/ 53. líljfìhü
ıjìııìız [3228143850

ššlo'lo: Pobočka: tel: +420 387' 220 295
Pulúıır m“ Á '“` Rín'ıska 11? email: info@nspaı1ner5.cz
3170 Ű'á ceske Budejovice 120 OU Praha 2 Web: WWW nepal'tnersfiz

Mgr Petr Nešporý JUDr. Jan Schmıìıhauser. FILIJA č. Lˇı` CZK: 0578663329/0800
pelmežšporyršìzılspšırlners cz ,išırlstıhlˇanllwausel(řłı'lspaı'tners cz ť; ú EUR; 1786733293/0800(Ĺììżflcltııtlızí :šooiećnnčšl NS č.1. Partners Sm je Zapsaná v obchod nm rejstřıkuvedeném Krajským .soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vložka 201753.



pana a to \
Z důvodu probíhajícího Sporu o Zaplacení ceny provedené Stavby.

S pozdravem a poděkováním Za spolupráci

Zastoupen:

2/2




